Nomen inoblito corde fer, oro, meum.

Summotumq; pari studio tueare, fideq; :

Ne sperata meam deserat aura ratem,

Non tibi dedecori, nec ero, vir magne, pudor,

Gratia nec meriti surda futura tui est.

Quantumcunq; mee laudes & scripta valebunt

Officio dabitur scilicet omne tuo.

AD VALENTINVM FORST
RVM IVRECONSULTVM